АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 3  ОКТ 2017 №

г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 02.08.2017№ 2238 «Обутверждении Плана

мероприятий по составлению проекта бюджета Верхнесалдинского
городского округа на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в
Верхнесалдинском городском округе, утвержденным решением Думы
городского округа от 22.06.2015 № 347 «О внесении изменений в Положение о
бюджетном процессе в Верхнесалдинском городском округе», руководствуясь
Уставом Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав согласительной комиссии по проекту бюджета
Верхнесалдинского городского округа на 2018 год и плановый период
2019-2020 годов в новой редакции (прилагается).

2. В Плане мероприятий по составлению проекта бюджета
Верхнесалдинского городского округа на 2018 год и плановый
период 2019-2020 годов в таблице в графе 2 строк 12, 17 слово
«администрации» исключить.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru/.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации - начальника финансового управления
администрации С.В. Полковенкову.

И.о. главы Верхнесалдинского городского М.В. Савченко

http://www.v-salda.ru/

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа
от /3. Jo. 2&/Т № & SS3
«О внесении изменений в
постановление администрации
Верхнесалдинского городского округа
от 02.08.2017 № 2238 «Об
утверждении Плана мероприятий по
составлению проекта бюджета
Верхнесалдинского городского округа
на 2018 год и плановый период 2019-
2020 годов»

СОСТАВ
согласительной комиссии по проекту бюджета Верхнесалдинского
городского округа на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов

1, САВЧЕНКО
Михаил Владимирович

ПОЛКОВЕНКОВА
2. Светлана Васильевна

и.о. главы Верхнесалдинского
городского округа, председатель
согласительной комиссии по проекту
бюджета Верхнесалдинского
городского округа на 2018 год и
плановый период 2019-2020 годов

заместитель главы администрации -
начальник финансового управления
администрации, заместитель
председателя согласительной комиссии

3. НАУМОВА
Галина Васильевна

заместитель главы администрации по
жилищно-коммунальному хозяйству,
энергетике и транспорту, член
согласительной комиссии

4. ВЕРБАХ
Евгения Сергеевна

заместитель главы администрации по
управлению социальной сферой, член
согласительной комиссии

5. ИЗМОДЕНОВА
Людмила Александровна

и.о. заместителя начальника
Финансового управления
администрации Верхнесалдинского
городского округа, член
согласительной комиссии

3

6. АККЕРМАН
Ксения Яношевна

7. КРОПОТОВА
Татьяна Владимировна

8. ГУРЕЕВ
Игорь Геннадьевич

9. ИВАНОВА
Наталья Ивановна

10. ЕВДОКИМОВА
Надежда Николаевна

11. КОСТЮК
Максим Анатольевич

12. Ф АЙЗУ ЛИН
Зульфар Магасумович

13. ВАСИЛЬЕВА
Светлана Ивановна

и.о.главного специалист бюджетного
отдела Финансового управления
Верхнесалдинского городского округа,
секретарь согласительной комиссии

главный специалист отдела по
экономике администрации городского
округа, член согласительной комиссии

председатель Думы городского округа,
член согласительной комиссии (по
согласованию)

заместитель председателя Думы
городского округа, член
согласительной комиссии (по
согласованию)

председатель постоянной комиссии
Думы городского округа по
экономической политике, бюджету,
финансам и налогам, член
согласительной комиссии (по
согласованию)

председатель постоянной комиссии
Думы городского округа по местному
самоуправлению и законодательству,
член согласительной комиссии (по
согласованию)

председатель постоянной комиссии
Думы городского округа по труду и
социальной политике, член
согласительной комиссии (по
согласованию)

председатель постоянной комиссии
Думы городского округа по городскому
хозяйству и охране окружающей среде,
член согласительной комиссии (по
согласованию)